
Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 
Oblačná 101/15, Liberec 5, 460 01, tel. 486 112 233 

IČ: 46744908, ID datové schránky: i2xmn9t 

www.oblacna.cz, skola@oblacna.cz 

číslo bank. účtu: 5449042/0800 

1/1 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o převzetí a ochraně písemné práce žáka 
 

Já, níže podepsaný/á, 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: .................................................... 

Jméno a příjmení žáka: .................................................... 

Třída: .................................................... 

 

prohlašuji, že jsem dne .............. převzal/a k domácímu prostudování písemnou práci svého dítěte, která byla 
ohodnocena vyučujícím. 

 

Zavazuji se, že: 

 

1. Písemnou práci využiji výhradně k domácímu vzdělávání svého dítěte a k seznámení se s případnými chybami 
a učivem, které je potřeba zopakovat. 

2. Písemnou práci nebudu kopírovat, sdílet ani předávat třetím osobám, které nejsou zapojeny do vzdělávacího 
procesu mého dítěte. 

3. Písemnou práci nebudu zveřejňovat na sociálních sítích ani jiných veřejně dostupných platformách. 
4. Po prostudování písemnou práci vrátím zpět do školy (pokud je to požadováno). 

 

Jsem si vědom/a, že porušení těchto podmínek může vést k omezení možnosti nahlížet do dalších písemných prací 
mého dítěte tímto způsobem. 

 

V .................................. dne .................. 

 

Podpis zákonného zástupce: .................................................... 

  


